[image: image1.png]

PAGE
2

	ДЕПАРТАМЕНТ СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	09.08.2011

	№
	67

	г. Киров

О внесении изменений в распоряжение департамента                           от 04.09.2009 № 122
В целях совершенствования организации проведения ежегодных областных конкурсов в агропромышленном комплексе:

1. Внести в распоряжение департамента сельского хозяйства и продовольствия Кировской области от 04.09.2009 № 122 «О проведении ежегодных конкурсов в агропромышленном комплексе» (с изменениями, внесенными распоряжениями департамента сельского хозяйства и продовольствия Кировской области от 27.07.2010 № 68, от 24.09.2010 № 91) следующие изменения:

1.1. В Положении о ежегодном областном конкурсе на звание «Лучшее предприятие пищевой и перерабатывающей промышленности года», утвержденном вышеуказанным распоряжением:

1.1.1. В пункте 3.1 раздела 3 подпункты 3.1.2, 3.1.4 исключить.

1.1.2. В разделе 5 подпункты 5.1.2, 5.2.1.2 исключить.

1.1.3. Формы № ЛПП-2/2, № ЛПП-2/4 исключить.

1.2. В Положении о ежегодном областном конкурсе работников и специалистов агропромышленного комплекса на звание «Лучший по профессии», утвержденном вышеуказанным распоряжением:

1.2.1. В разделе 3 подпункт 3.1.1.13 исключить.

1.2.2. В разделе 5 в подпункте 5.1.2 цифры «3.1.1.12 – 3.1.1.14» заменить цифрами «3.1.1.12, 3.1.1.14».
1.2.3. В разделе 6 в подпункте 6.1 цифры «3.1.1.13» исключить.

1.2.4. Форму № ЛРС-2/1.13 исключить.
1.3. В Составе областной комиссии по подведению итогов ежегодных областных конкурсов в агропромышленном комплексе, утвержденном вышеуказанным распоряжением, слово «Колпащикова» заменить словом «Гоголева».
1.4. В распределении между отделами департамента сельского хозяйства и продовольствия Кировской области обязанностей по подготовке материалов оценки и сопоставления участников конкурса к заседанию областной комиссии по подведению итогов ежегодных областных конкурсов в агропромышленном комплексе, утвержденном вышеуказанным распоряжением, в строке 5 в графе «Номинация конкурса (согласно Положению о соответствующем конкурсе)» цифры «3.1.1.10 –» заменить цифрами «3.1.1.10 – 3.1.1.12,».
1.5. В пункте 6 вышеуказанного распоряжения слово «Колпащикова» заменить словом «Гоголева».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу по истечении десяти дней со дня его официального опубликования и распространяется на отношения, возникшие с начала подготовки к проведению вышеуказанных конкурсов в 2011 году.
Заместитель Председателя

Правительства области,
глава департамента                                                                           А.А. Котлячков

[image: image1.png]